

» SŁUPCA

W tym roku zebrano 31.286 zł
W poprzednich latach:
 2013 31,6 tys. zł
 2012 40 tys. zł
 2011 35,6 tys. zł
 2010 33 tys. zł
to ogólne sumy zebrane przez słupecki sztab, w ramach którego działali wolontariusze m.in. z gminy Łądek

Orkiestrowe granie w Słupcy rozpoczęło się już w sobotę, tradycyjnym koncertem kołęd w wykonaniu uczniów szkoły Yamaha. W niedzielę główną areną była hala MOSiR. Imprezę rozpoczął jak zawsze prze-sympatyczny występ Orkiestry Dętej, która jest nieodłącznym elementem, każdej dużej imprezy miejskiej. Pomiędzy pokazami zumby i 10-cio minutowymi meczami turnieju piłki halowej, Jarosław Dębski i Dariusz Dobersztyn przeprowadzali licytacje. Licytowano bardzo różne przedmioty. Do licytacji zgłoszono także wizytę w 3 skrzydle lotnictwa transportowego w Powidzu oraz jeden dzień podczas pracy w Państwowej Stra-



» Niezwykła motocyklistka, Urszula Ostrowska, po wygranej licytacji dnia pracy w słupeckiej komendzie PSP.

ży Pożarnej. Te przygody wylicytowała pani Urszula Ostrowska, niesamowita fanka motocykli, 70-letnia babcia w strojach motocyklistki naprawdę robiła wrażenie. Złote serduszko w tym roku przekazał na licytację i wylicytował Sławomir Marcinkowski ze Słupcy. Dodatkową atrakcją była loteria fan-towa,



» Piotr Nowak - szczęśliwiec, który wylosował telewizor.

gdzie nagrodą główną był telewizor ufundowany przez słupecki oddział Banku Spółdzielczego. Tu szczęśliwy los miał Piotr Nowak. Opiekę kasową nad słupecką WOŚP zapewnił Bank Spółdzielczy. Impreza towarzyszącą był koncert rockowy organizowany w MDK. Wszyst-



» Złote serduszko drugi rok z rzędu wylicytował Sławomir Marcinkowski. Tym razem zapłacił 1.000 zł.

kie zaproszone zespoły zagrały bardzo energetyczne koncerty. Najstarsza wiekiem kapela, Zbuntowany Kaloryfer dała dobry, bezpretensjonalny rockowy show. Specjalnie na tę imprezę zagrał z nimi wybitny perkusista naszego regionu i nie tylko, Kajetan Jankowiak. Szkoda, że publiczność nie dopisała, ale byli ci, którzy mieli być. Jak poinformowały przemiłe panie z Banku Spółdzielczego w Słupcy, ogólna suma zebrana w naszym miesiącu wyniosła 26.343,02 złotych, w tym same licytacje wyniosły 8.470 zł.

PS

